Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.056; 2.011 Elemento 
Despesa: 3.3.90.33.00 Fonte: 15001001; 15400000. Contrato Nº 147/2025. Fornecedor: MAPFRE 
SEGUROS GERAIS S/A inscrita no CNPJ/MF sob o nº 61.074.175/0001-38. Data: 19/03/2025. 
Valor: R$ 957,33 (novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos). IVANOILDA 
AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretária Municipal de Educação.